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BON302501    ГАРДЕРОБ ОДНОДВЕРНЫЙ С.1

Фурнитура

15x12 3,5x16 3x16 4x16

16 шт. 16 шт. 4 шт. 10 шт. 2 шт. 16 шт.

10 шт. 4 шт. 1 шт. 4 шт. 1 шт. 1 шт.

ВНИМАНИЕ! Предприятие-изготовитель оставляет за собой право вносить изменения в конструкцию и применять фурнитуру, 
отличающуюся от указанной в схеме сборки, но не ведущие к ухудшению качества и кардинальному изменению внешнего вида 
изделия.

№ Наименование Размеры Кол-во

1 Топ верх/низ 602x420x22 1/1

2 Бок левый/правый 1924х395х16 1/1

3 Горизонт 567х375х16 1

4 Задняя стенка 1940х290х4 2

5 Ребро 567х375х16 1

6 Дверь 1916х595х16 2

45 мин.
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x48 шт.
4 шт.

Бока Горизонт

8 шт.

3,5х16

8 шт.
4x16
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Ребро

Крепление второй боковины

Крепление горизонта

Топ верх+ Топ низ

Крепление ребра

Топ верх

!

4 шт.

2 шт.
2 шт.

2 шт. х2

4 шт.
4 шт.

2 шт.
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Стенка задняя

Установка двери и крепление ручки

установка регулируемых опор

Установка стенки задней

Крепление стенки задней

Топ низ

Крепление петель

фиксация  
с внутренней стороны

4 шт.

10 шт.
4 шт.

4 шт.

15

1. Регулировка по высоте 2. Регулировка по ширине 1. Регулировка по глубине

Регулировка двери

3x16

4x16

2 шт.

4 шт.


